

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA : (247199) BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK
ALOKASI : Rp. 23.420.627.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
019.07.12	Program Pengembangan Teknologi dan Kebijakan Industri			23.420.627.000	
1866	Penelitian dan Pengembangan Teknologi Kulit, Karet dan Plastik			23.420.627.000	
1866.002	Hasil Pengembangan dan Pemanfaatan Teknologi Industri [Base Line]	3,00 Kegiatan		203.205.000	
051	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Transfer Teknologi Industri			203.205.000	U
A	<i>Alih Teknologi Penyamakan Kulit Nonkonvensional (Kulit Ikan Pari dan Reptil) Ramah Lingkungan menggunakan EDTA</i>			<i>50.315.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.680.000	PNBP
	- Konsumsi Pembukaan dan Penutupan 15 ORG x 2 KL	30,00 OK	30.000	900.000	
	- Konsumsi Peserta dan Pelatih selama Pelatihan 10 ORG x 7 KL	70,00 OK	30.000	2.100.000	
	- Fotokopi Materi	1.500,00 LBR	200	300.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	200.000	200.000	
	- spanduk	1,00 UNIT	250.000	250.000	
	- Seminar kit	1,00 PKT	1.930.000	1.930.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.745.000	PNBP
	- Bahan kimia	1,00 PKT	16.745.000	16.745.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			23.340.000	PNBP
	> Ke Cilacap : GOL IV/III, Tujuan Studi Banding			5.564.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 3 HR	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 2 HR	4,00 OH	486.000	1.944.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00 OT	500.000	1.000.000	
	- Taksi 2 ORG x 1 KL	2,00 OK	200.000	400.000	
	> Ke Rembang : GOL IV/III, Tujuan Studi Banding			5.464.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 3 HR	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 2 HR	4,00 OH	486.000	1.944.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00 OT	500.000	1.000.000	
	- Taksi 2 ORG x 1 KL	2,00 OK	150.000	300.000	
	> Ke Cilacap : GOL IV/III, Tujuan Pelaksanaan alih teknologi			12.312.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 7 HR	14,00 OH	370.000	5.180.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 6 HR	12,00 OH	486.000	5.832.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00 OT	500.000	1.000.000	
	- Taksi 2 ORG x 1 KL	2,00 OK	150.000	300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			4.550.000	PNBP
	- Transport lokal peserta 10 ORG x 7 HR	70,00 OH	65.000	4.550.000	
B	<i>Alih Teknologi Penyamakan Kulit Ramah Lingkungan dengan Optimalisasi Uptake Bahan Penyamak Khrom</i>			<i>38.159.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.054.000	PNBP
	- Konsumsi Pembukaan dan Penutupan 15 ORG x 2 KL	30,00 OK	30.000	900.000	
	- Konsumsi Peserta dan Pelatih selama Pelatihan 10 ORG x 6 HR	60,00 OH	30.000	1.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 23.420.627.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Fotokopi Materi	1.500,00 LBR	200	300.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	200.000	200.000	
	- spanduk	1,00 UNIT	250.000	250.000	
	- Seminar kit	1,00 PKT	1.604.000	1.604.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			10.480.000	PNBP
	- Bahan baku kulit	1,00 PKT	3.200.000	3.200.000	
	- Bahan kimia proses	1,00 PKT	7.280.000	7.280.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			18.985.000	PNBP
	> KE JAKARTA: GOL IV/III, TUJUAN STUDI BANDING			10.645.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 3 HR	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 2 HR	4,00 OH	610.000	2.440.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00 OT	2.000.000	4.000.000	
	- Taksi 2 ORG x 1 KL	2,00 OK	512.500	1.025.000	
	> KE JAWA TIMUR : GOL IV/III, TUJUAN STUDI BANDING			8.340.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 3 HR	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 2 HR	4,00 OH	560.000	2.240.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00 OT	1.300.000	2.600.000	
	- Taksi 2 ORG x 1 KL	2,00 OK	460.000	920.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			3.640.000	PNBP
	- Transport lokal peserta 8 ORG x 7 HR	56,00 OH	65.000	3.640.000	
C	<i>Bimbingan teknis untuk menunjang industri kulit, karet dan plastik</i>			74.714.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			500.000	PNBP
	- Fotocopy	1.250,00 LBR	200	250.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	5,00 EKS	50.000	250.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			74.214.000	PNBP
	> Ke Jakarta GOL III, Tujuan: identifikasi masalah industri			16.734.000	
	- Uang harian 3 ORG x 1 KL x 3 HR	9,00 OH	530.000	4.770.000	
	- Biaya penginapan 3 ORG x 1 KL x 2 HR	6,00 OH	610.000	3.660.000	
	- Transport 3 ORG x 1 KL	3,00 OT	2.268.000	6.804.000	
	- Taksi 3 ORG x 1 KL	3,00 OK	500.000	1.500.000	
	> KE SUMATERA UTARA GOL III, TUJUAN: IDENTIFIKASI MASALAH INDUSTRI			7.440.000	
	- Uang harian 1 ORG x 1 KL x 3 HR	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Biaya penginapan 1 ORG x 1 KL x 2 HR	2,00 OH	530.000	1.060.000	
	- Transport 1 ORG x 1 KL	1,00 OT	4.770.000	4.770.000	
	- Taksi 1 ORG x 1 KL	1,00 OK	500.000	500.000	
	> Ke Sumatera Utara GOL III, Tujuan: Pendampingan			50.040.000	
	- Uang harian 2 ORG x 3 KL x 4 HR	24,00 OH	370.000	8.880.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 3 KL x 3 HR	18,00 OH	530.000	9.540.000	
	- Transport 2 ORG x 3 KL	6,00 OT	4.770.000	28.620.000	
	- Taksi 2 ORG x 3 KL	6,00 OK	500.000	3.000.000	
D	<i>Pendampingan Pendaftaran HKI Paten/Merek/Desain Industri untuk Industri Kulit, Karet dan Plastik</i>			40.017.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 23.420.627.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA) - Fotokopi	150,00 LBR	200	30.000	PNBP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA) - ATK	1,00 PKT	75.000	75.000	PNBP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA) - Pendaftaran HKI - Pemeliharaan patent	1,00 PKT 5,00 PATEN	3.500.000 3.401.600	20.508.000 3.500.000 17.008.000	PNBP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA) > KE JAKARTA GOL III ATAU IV TUJUAN: KONSULTASI - Uang harian 2 ORG x 1 KL x 2 HR - Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 1 HR - Transport 2 ORG x 1 KL - Taksi 2 ORG x 1 KL > KE JAKARTA GOL III TUJUAN: PENDAFTARAN HKI - Uang harian 2 ORG x 1 KL x 2 HR - Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 1 HR - Transport 2 ORG x 1 KL - Taksi 2 ORG x 1 KL	4,00 OH 2,00 OH 2,00 OT 2,00 OK 4,00 OH 2,00 OH 2,00 OT 2,00 OK	530.000 610.000 2.268.000 748.000 530.000 610.000 2.268.000 748.000	9.372.000 2.120.000 1.220.000 4.536.000 1.496.000 9.372.000 2.120.000 1.220.000 4.536.000 1.496.000	PNBP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA) > Ke DIY GOL III Tujuan: Rekrutmen Peserta - Transpor 2 ORG x 3 KL	6,00 OT	110.000	660.000 660.000 660.000	PNBP
1866.003	Jasa Teknis Industri [Base Line]	7,00 Layanan		1.837.810.000	
052	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Layanan sertifikasi			1.096.060.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA) - Fotocopy - Bahan cetakan	12.000,00 LBR 10,00 PKT	200 3.800.000	40.400.000 2.400.000 38.000.000	PNBP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA) - Honor narasumber	36,00 OJ	500.000	18.000.000	PNBP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA) > Perjalanan dinas antar provinsi dalam rangka audit ke Industri - Perdiem 3 ORG x 170 PRSH x 2 HR - Uang harian 3 ORG x 170 PRSH x 2 HR > KE DKI JAKARTA: GOL III, TUJUAN: MENJALIN KERJASAMA - Uang harian 2 ORG x 2 KL x 3 HR - Biaya penginapan 2 ORG x 2 KL x 2 HR - Transport 2 ORG x 2 KL	1.020,00 OH 1.020,00 OH 12,00 OH 8,00 OH 4,00 OT	200.000 500.000 530.000 500.000 1.102.500	714.000.000 204.000.000 510.000.000 14.770.000 6.360.000 4.000.000 4.410.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 23.420.627.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> KE SUMATERA SELATAN: GOL III, TUJUAN: MENJALIN KERJASAMA			8.020.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 3 HR	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 2 HR	4,00 OH	560.000	2.240.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00 OT	1.750.000	3.500.000	
	> KE KALIMANTAN TIMUR: GOL III, TUJUAN: MENJALIN KERJASAMA			6.410.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 2 HR	4,00 OH	380.000	1.520.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 1 HR	2,00 OH	560.000	1.120.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00 OT	1.885.000	3.770.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			6.460.000	PNBP
	- Uang harian dan transport dalam rangka sertifikasi 2 ORG x 19 KL	38,00 OH	170.000	6.460.000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			288.000.000	PNBP
	> Perjalanan dinas antar luar negeri dalam rangka audit ke Industri			288.000.000	
	- Perdiem 3 ORG x 15 PRSH x 4 HR	180,00 OH	800.000	144.000.000	
	- Uang harian 3 ORG x 15 PRSH x 2 HR	90,00 OH	1.600.000	144.000.000	
053	Layanan Konsultansi			50.300.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			300.000	PNBP
	- Fotocopy	1.500,00 LBR	200	300.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			50.000.000	PNBP
	> KE BANDUNG: GOL III, TUJUAN: KONSULTASI			12.920.000	
	- Uang harian 2 ORG x 2 KL x 2 HR	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 2 KL x 1 HR	4,00 OH	560.000	2.240.000	
	- Transport 2 ORG x 2 KL	4,00 OT	1.350.000	5.400.000	
	- Taksi 2 ORG x 2 KL	4,00 OK	460.000	1.840.000	
	> KE SURABAYA: GOL III, TUJUAN: KONSULTASI			11.720.000	
	- Uang harian 2 ORG x 2 KL x 2 HR	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 2 KL x 1 HR	4,00 OH	450.000	1.800.000	
	- Transport 2 ORG x 2 KL	4,00 OT	1.200.000	4.800.000	
	- Taksi 2 ORG x 2 KL	4,00 OK	460.000	1.840.000	
	> KE JAKARTA: GOL IV/ III, TUJUAN: KONSULTASI			17.120.000	
	- Uang harian 2 ORG x 2 KL x 2 HR	8,00 OH	530.000	4.240.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 2 KL x 1 HR	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	- Transport 2 ORG x 2 KL	4,00 OT	2.100.000	8.400.000	
	- Taksi 2 ORG x 2 KL	4,00 OK	520.000	2.080.000	
	> KE JATENG: GOL III, TUJUAN: KONSULTASI			8.240.000	
	- Uang harian 2 ORG x 2 KL x 3 HR	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Biaya penginapan 1 ORG x 2 KL x 2 HR	4,00 OH	400.000	1.600.000	
	- Transport 2 ORG x 2 KL	4,00 OT	250.000	1.000.000	
	- Taksi 2 ORG x 2 KL	4,00 OK	300.000	1.200.000	
054	Layanan Pelatihan			119.642.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			17.200.000	PNBP
	- Konsumsi pelatihan	500,00 OK	32.000	16.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 23.420.627.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pengandaan laporan	15,00 EKS	50.000	750.000	
	- Foto Copy	2.250,00 LBR	200	450.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			32.942.000	PNBP
	- Bahan baku dan kimia	2,00 PKT	12.330.500	24.661.000	
	- Alat bantu untuk kegiatan pelatihan	2,00 PKT	4.140.500	8.281.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			50.000.000	PNBP
	> KE JATIM: GOL III, TUJUAN:HUNTING PESERTA			5.660.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 2 HR	4,00 OH	410.000	1.640.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 1 HR	2,00 OH	450.000	900.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00 OT	1.100.000	2.200.000	
	- Taksi 2 ORG x 1 KL	2,00 OK	460.000	920.000	
	> KE JAKARTA: GOL IV/ III, TUJUAN: KONSULTASI			4.180.000	
	- Uang harian 1 ORG x 1 KL x 2 HR	2,00 OH	530.000	1.060.000	
	- Biaya penginapan 1 ORG x 1 KL x 1 HR	1,00 OH	600.000	600.000	
	- Transport 1 ORG x 1 KL	1,00 OT	2.000.000	2.000.000	
	- Taksi 1 ORG x 1 KL	1,00 OK	520.000	520.000	
	> KE JATENG: GOL III, TUJUAN: PELAKSANAAN PELATIHAN			13.840.000	
	- Uang harian 2 ORG x 2 KL x 4 HR	16,00 OH	370.000	5.920.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 2 KL x 3 HR	12,00 OH	450.000	5.400.000	
	- Transport 2 ORG x 2 KL	4,00 OT	300.000	1.200.000	
	- Taksi 2 ORG x 2 KL	4,00 OK	330.000	1.320.000	
	> KE JATIM: GOL III, TUJUAN:PELAKSANAAN PELATIHAN			16.200.000	
	- Uang harian 2 ORG x 2 KL x 4 HR	16,00 OH	410.000	6.560.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 2 KL x 3 HR	12,00 OH	450.000	5.400.000	
	- Transport 2 ORG x 2 KL	4,00 OT	600.000	2.400.000	
	- Taksi 2 ORG x 2 KL	4,00 OK	460.000	1.840.000	
	> KE JABAR: GOL III, TUJUAN:PELAKSANAAN PELATIHAN			10.120.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 4 HR	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 3 HR	6,00 OH	560.000	3.360.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00 OT	1.200.000	2.400.000	
	- Taksi 2 ORG x 1 KL	2,00 OK	460.000	920.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			19.500.000	PNBP
	- Penginapan peserta pelatihan 3 PLTH x 5 ORG x 4 HR	60,00 OH	325.000	19.500.000	
056	Layanan Kalibrasi			140.400.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.380.000	PNBP
	- Konsumsi rapat 10 ORG x 2 KL	20,00 OK	32.000	640.000	
	- Cetak lampiran sertifikat	1,00 RIM	740.000	740.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			11.810.000	PNBP
	- Bahan kimia dan alat pembantu kegiatan kalibrasi	2,00 PKT	5.905.000	11.810.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			56.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 23.420.627.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Kalibrasi peralatan laboratorium dan alat standar <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	10,00 PKT	5.600.000	56.000.000	PNBP
	> Ke Bandung, Gol III, Tujuan Kalibrasi alat standar			11.720.000	
	- Uang harian 2 ORG x 2 KL x 2 HR	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 2 KL x 1 HR	4,00 OH	560.000	2.240.000	
	- Transport 2 ORG x 2 KL	4,00 OT	1.300.000	5.200.000	
	- Taksi 2 ORG x 2 KL	4,00 OK	210.000	840.000	
	> KE JAKARTA, GOL III, TUJUAN KALIBRASI ALAT STANDAR			16.720.000	
	- Uang harian 2 ORG x 2 KL x 2 HR	8,00 OH	530.000	4.240.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 2 KL x 1 HR	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	- Transport 2 ORG x 2 KL	4,00 OT	2.000.000	8.000.000	
	- Taksi 2 ORG x 2 KL	4,00 OK	520.000	2.080.000	
	> KE SURABAYA, GOL III, TUJUAN STUDI BANDING PERLUASAN RUANG LINGKUP			5.860.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 2 HR	4,00 OH	410.000	1.640.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 1 HR	2,00 OH	560.000	1.120.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00 OT	1.340.000	2.680.000	
	- Taksi 2 ORG x 1 KL	2,00 OK	210.000	420.000	
	> KE JAWA TENGAH, GOL III, KALIBRASI ALAT			28.160.000	
	- Uang harian 2 ORG x 8 KL x 2 HR	32,00 OH	370.000	11.840.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 8 KL x 1 HR	16,00 OH	450.000	7.200.000	
	- Transport 2 ORG x 8 KL	16,00 OT	370.000	5.920.000	
	- Taksi 2 ORG x 8 KL	16,00 OK	200.000	3.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			8.750.000	PNBP
	- Dalam rangka kalibrasi 2 ORG x 35 KL	70,00 OT	125.000	8.750.000	
057	Layanan Pengujian			431.408.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			17.000.000	PNBP
	- Fotocopy dokumen Lab	9.000,00 LBR	200	1.800.000	
	- Konsumsi audit internal 40 ORG x 2 KL	80,00 OK	40.000	3.200.000	
	- kaji ulang manajemen 40 ORG x 1 KL	40,00 OK	40.000	1.600.000	
	- Konsumsi reasesmen 40 ORG x 2 KL	80,00 OK	40.000	3.200.000	
	- Konsumsi rapat 20 ORG x 4 KL	80,00 OK	40.000	3.200.000	
	- Reproduksi standar	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			269.324.000	PNBP
	- Bahan kimia/ bahan pembantu/ alat pembantu kegiatan pengujian	10,00 PKT	26.932.400	269.324.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			12.000.000	PNBP
	- Honor praktisi/ narasumber laboratorium 2 ORG x 12 JAM	24,00 OJ	500.000	12.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			56.000.000	PNBP
	- Biaya pengujian ke pihak III	1,00 PKT	8.000.000	8.000.000	
	- Biaya kalibrasi alat uji	1,00 PKT	48.000.000	48.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			65.084.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 23.420.627.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> KE JAKARTA, GOL III, TUJUAN: PELATIHAN			15.684.000	
	- Uang harian 3 ORG x 1 KL x 3 HR	9,00 OH	530.000	4.770.000	
	- Biaya penginapan 3 ORG x 1 KL x 2 HR	6,00 OH	600.000	3.600.000	
	- Transport 3 ORG x 1 KL	3,00 OT	1.918.000	5.754.000	
	- Taksi 3 ORG x 1 KL	3,00 OK	520.000	1.560.000	
	> KE BANDUNG: GOL III, TUJUAN: PENGUJIAN			19.080.000	
	- Uang harian 3 ORG x 2 KL x 2 HR	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Biaya penginapan 3 ORG x 2 KL x 1 HR	6,00 OH	560.000	3.360.000	
	- Transport 3 ORG x 2 KL	6,00 OT	1.300.000	7.800.000	
	- Taksi 3 ORG x 2 KL	6,00 OK	460.000	2.760.000	
	> KE SURABAYA: GOL III, TUJUAN: STUDI BANDING			17.580.000	
	- Uang harian 3 ORG x 2 KL x 2 HR	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Biaya penginapan 3 ORG x 2 KL x 1 HR	6,00 OH	450.000	2.700.000	
	- Transport 3 ORG x 2 KL	6,00 OT	1.200.000	7.200.000	
	- Taksi 3 ORG x 2 KL	6,00 OK	460.000	2.760.000	
	> KE SEMARANG: GOL III, TUJUAN: PENGUJIAN			12.740.000	
	- Uang harian 4 ORG x 2 KL x 2 HR	16,00 OH	370.000	5.920.000	
	- Biaya penginapan 4 ORG x 2 KL x 1 HR	8,00 OH	450.000	3.600.000	
	- Transport 4 ORG x 2 KL	8,00 OT	300.000	2.400.000	
	- Taksi 4 ORG x 2 KL	8,00 OK	102.500	820.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			12.000.000	PNBP
	- Dalam rangka pengujian dan pengambilan contoh uji 1 ORG x 100 KL	100,00 OK	120.000	12.000.000	
1866.004	<i>Kelembagaan Balai Besar</i> <i>[Base Line]</i>	<i>4,00 Kegiatan</i>		<i>1.119.727.000</i>	
051	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Promosi/Publikasi/Sosialisasi/Diseminasi			303.525.000	U
A	<i>Gelar Teknologi dalam Memasyarakatkan Hasil Litbang Kulit, Karet dan Plastik</i>			<i>75.530.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			200.000	PNBP
	- Fotocopy	1.000,00 LBR	200	200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.600.000	PNBP
	- Biaya pengiriman bahan dan kelebihan bagasi pesawat	4,00 PKT	400.000	1.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			23.730.000	PNBP
	- Bahan keperluan pameran	1,00 PKT	23.730.000	23.730.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			50.000.000	PNBP
	> KE JAKARTA: GOL IV. TUJUAN: PELAKSANAAN PAMERAN			4.480.000	
	- Uang harian 1 ORG x 1 KL x 2 HR	2,00 OH	530.000	1.060.000	
	- Biaya penginapan 1 ORG x 1 KL x 1 HR	1,00 OH	700.000	700.000	
	- Transport 1 ORG x 1 KL	1,00 OT	2.200.000	2.200.000	
	- Taksi 1 ORG x 1 KL	1,00 OK	520.000	520.000	
	> KE JAKARTA: GOL III. TUJUAN: PELAKSANAAN PAMERAN BPPI. IKM. RISTEK. DLL			19.440.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 23.420.627.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang harian 2 ORG x 2 KL x 3 HR	12,00 OH	530.000	6.360.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 2 KL x 2 HR	8,00 OH	610.000	4.880.000	
	- Transport 2 ORG x 2 KL	4,00 OT	1.800.000	7.200.000	
	- Taksi 2 ORG x 2 KL	4,00 OK	250.000	1.000.000	
	> KE JAKARTA: GOL IV/III. TUJUAN: RAPAT. PROMOSI. PAMERAN. DLL			3.862.000	
	- Uang harian 1 ORG x 1 KL x 2 HR	2,00 OH	530.000	1.060.000	
	- Biaya penginapan 1 ORG x 1 KL x 1 HR	1,00 OH	610.000	610.000	
	- Transport 1 ORG x 1 KL	1,00 OT	1.942.000	1.942.000	
	- Taksi 1 ORG x 1 KL	1,00 OK	250.000	250.000	
	> KE JAWA TENGAH : GOL IV/III. TUJUAN : PROMOSI. DLL			4.780.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 2 HR	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 1 HR	2,00 OH	450.000	900.000	
	- Sewa Kendaraan 1 UNIT x 4 HR	4,00 UH	600.000	2.400.000	
	> KE NUSA TENGGARA BARAT: GOL IV. TUJUAN: PELAKSANAAN PAMERAN PPI REGIONAL			5.716.000	
	- Uang harian 1 ORG x 1 KL x 3 HR	3,00 OH	440.000	1.320.000	
	- Biaya penginapan 1 ORG x 1 KL x 2 HR	2,00 OH	730.000	1.460.000	
	- Transport 1 ORG x 1 KL	1,00 OT	2.500.000	2.500.000	
	- Taksi 1 ORG x 1 KL	1,00 OK	436.000	436.000	
	> KE KALIMANTAN TIMUR: PELAKSANAAN PAMERAN TTTG			11.722.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 4 HR	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 3 HR	6,00 OH	500.000	3.000.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00 OT	2.500.000	5.000.000	
	- Taksi 2 ORG x 1 KL	2,00 OK	141.000	282.000	
	<i>B Diseminasi Hasil Litbang BBKPP</i>			131.855.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.650.000	PNBP
	- Spanduk	3,00 BUAH	400.000	1.200.000	
	- Penggantian laporan	6,00 EKS	75.000	450.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.479.000	PNBP
	- ATK	1,00 PKT	229.000	229.000	
	- Perlengkapan peserta Diseminasi	50,00 OP	25.000	1.250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			10.500.000	PNBP
	- Narasumber pejabat eselon II/ teknis 3 ORG x 3 KL x 1 JAM	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
	- Moderator	3,00 OKL	500.000	1.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			83.226.000	PNBP
	> KE JAWA BARAT, GOL IV/III, TUJUAN : PENJAJAGAN DAN KOORDINASI			12.488.000	
	- Uang harian 2 ORG x 2 KL x 2 HR	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 2 KL x 1 HR	4,00 OH	530.000	2.120.000	
	- Transport 2 ORG x 2 KL	4,00 OT	1.500.000	6.000.000	
	- Taksi 2 ORG x 2 KL	4,00 OK	232.000	928.000	
	> KE JAWA BARAT, GOL IV/III, TUJUAN : PELAKSANAAN DISEMINASI			41.620.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 23.420.627.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang harian 5 ORG x 2 KL x 3 HR	30,00 OH	430.000	12.900.000	
	- Biaya penginapan 5 ORG x 2 KL x 2 HR	20,00 OH	570.000	11.400.000	
	- Transport 5 ORG x 2 KL	10,00 OT	1.500.000	15.000.000	
	- Taksi 5 ORG x 2 KL	10,00 OK	232.000	2.320.000	
	> KE JAWA TIMUR, GOL IV/ III, TUJUAN : PENJAJAGAN DAN KOORDINASI			8.500.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 3 HR	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 2 HR	4,00 OH	664.000	2.656.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00 OT	1.500.000	3.000.000	
	- Taksi 2 ORG x 1 KL	2,00 OK	192.000	384.000	
	> KE JAWA TIMUR, GOL IV/III, TUJUAN : PELAKSANAAN DISEMINASI			20.618.000	
	- Uang harian 5 ORG x 1 KL x 3 HR	15,00 OH	410.000	6.150.000	
	- Biaya penginapan 5 ORG x 1 KL x 2 HR	10,00 OH	664.000	6.640.000	
	- Transport 5 ORG x 1 KL	5,00 OT	1.373.600	6.868.000	
	- Taksi 5 ORG x 1 KL	5,00 OK	192.000	960.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			35.000.000	PNBP
	- Biaya Paket Fullday untuk Diseminasi 70 ORG x 1 PKT	70,00 OP	350.000	24.500.000	
	- Transport lokal peserta 70 ORG x 1 KL	70,00 OK	150.000	10.500.000	
C	<i>Penyusunan e-Jurnal: Majalah Kulit, Karet dan Plastik</i>			96.140.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			4.680.000	PNBP
	- Konsumsi presentasi KTI 26 ORG x 5 KL	130,00 OK	36.000	4.680.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			12.640.000	PNBP
	- Penanggungjawab 1 ORG x 2 TRBT	2,00 OTER	500.000	1.000.000	
	- Redaktur ahli 6 ORG x 2 TRBT	12,00 OTER	400.000	4.800.000	
	- Editor 6 ORG x 2 TRBT	12,00 OTER	300.000	3.600.000	
	- Sekretariat 7 ORG x 2 TRBT	14,00 OTER	180.000	2.520.000	
	- Desain grafis 2 ORG x 2 TRBT	4,00 OTER	180.000	720.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			9.000.000	PNBP
	- Narasumber 2 ORG x 5 JAM	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			28.700.000	PNBP
	- Biaya pencetakan 1 PKT x 2 TRBT	2,00 TRBT	3.600.000	7.200.000	
	- Biaya berlangganan Digital Object Identifier dan similarity check	1,00 THN	6.500.000	6.500.000	
	- Biaya proofreading artikel bahasa inggris	10,00 PAPER	500.000	5.000.000	
	- Biaya keikutsertaan dalam pertemuan ilmiah	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			41.120.000	PNBP
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: KONSULTASI PENGELOLAAN E-JOURNAL			8.496.000	
	- Uang harian 1 ORG x 2 KL x 2 HR	4,00 OH	500.000	2.000.000	
	- Biaya penginapan 1 ORG x 2 KL x 1 HR	2,00 OH	610.000	1.220.000	
	- Transport 1 ORG x 2 KL	2,00 OT	2.268.000	4.536.000	
	- Taksi 1 ORG x 2 KL	2,00 OK	370.000	740.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 23.420.627.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> KE BALI: GOL III, TUJUAN: MENYAJIKAN PAPER ILMIAH DI KONFERENSI INTERNASIONAL			14.862.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 4 HR	8,00 OH	480.000	3.840.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 3 HR	6,00 OH	910.000	5.460.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00 OT	2.481.000	4.962.000	
	- Taksi 2 ORG x 1 KL	2,00 OK	300.000	600.000	
	> KE JAWA BARAT: GOL III, TUJUAN: MENYAJIKAN PAPER ILMIAH DI KONFERENSI INTERNASIONAL			9.718.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 3 HR	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 2 HR	4,00 OH	570.000	2.280.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00 OT	2.129.000	4.258.000	
	- Taksi 2 ORG x 1 KL	2,00 OK	300.000	600.000	
	> KE YOGYAKARTA: GOL IV, TUJUAN: NARASUMBER WORKSHOP PENULISAN KTI			8.044.000	
	- Biaya penginapan 1 ORG x 2 KL x 1 HR	2,00 OH	1.384.000	2.768.000	
	- Transport 1 ORG x 2 KL	2,00 OT	2.268.000	4.536.000	
	- Taksi 1 ORG x 2 KL	2,00 OK	370.000	740.000	
052	Akreditasi/Surveillance/Re-akreditasi			395.510.000	U
A	<i>Pemeliharaan akreditasi lembaga sertifikasi</i>			<i>243.190.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			65.850.000	PNBP
	> Pemeliharaan Akreditasi LSSMM BBKPP			22.950.000	
	- Pengarah 1 ORG x 3 BLN	3,00 OB	500.000	1.500.000	
	- Penanggung jawab 1 ORG x 3 BLN	3,00 OB	450.000	1.350.000	
	- Ketua 1 ORG x 3 BLN	3,00 OB	400.000	1.200.000	
	- Sekretaris 1 ORG x 3 BLN	3,00 OB	300.000	900.000	
	- Anggota 20 ORG x 3 BLN	60,00 OB	300.000	18.000.000	
	> PEMELIHARAAN AKREDITASI LSPRO BBKPP			21.450.000	
	- Penanggung jawab 1 ORG x 3 BLN	3,00 OB	450.000	1.350.000	
	- Ketua 1 ORG x 3 BLN	3,00 OB	400.000	1.200.000	
	- Sekretaris 1 ORG x 3 BLN	3,00 OB	300.000	900.000	
	- Anggota 20 ORG x 3 BLN	60,00 OB	300.000	18.000.000	
	> PEMELIHARAAN AKREDITASI LSSML BBKPP			21.450.000	
	- Penanggung jawab 1 ORG x 3 BLN	3,00 OB	450.000	1.350.000	
	- Ketua 1 ORG x 3 BLN	3,00 OB	400.000	1.200.000	
	- Sekretaris 1 ORG x 3 BLN	3,00 OB	300.000	900.000	
	- Anggota 20 ORG x 3 BLN	60,00 OB	300.000	18.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			93.500.000	PNBP
	- Iuran ALSI	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Biaya witness 4 lembaga dan iuran lembaga	1,00 PKT	28.000.000	28.000.000	
	- Biaya surveilen YOQA	1,00 PKT	14.000.000	14.000.000	
	- Biaya surveilen JPA	1,00 PKT	14.000.000	14.000.000	
	- Biaya Reasesmen JECA	1,00 PKT	21.000.000	21.000.000	
	- Biaya surveilen LSMK3	1,00 PKT	14.000.000	14.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			83.840.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 23.420.627.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> DARI JAKARTA KE YOGYAKARTA: GOL III/IV, TUJUAN: ASESMEN/SURVEILEN AUDITOR KAN			38.240.000	
	- Uang harian 2 ORG x 4 KL x 3 HR	24,00 OH	420.000	10.080.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 4 KL x 2 HR	16,00 OH	500.000	8.000.000	
	- Transport 2 ORG x 4 KL	8,00 OT	2.000.000	16.000.000	
	- Taksi 2 ORG x 4 KL	8,00 OK	520.000	4.160.000	
	> DARI JAKARTA KE YOGYAKARTA/JAWA BARAT/JAWA TIMUR: GOL III/ IV, TUJUAN: WITNES KAN			45.600.000	
	- Uang harian 2 ORG x 4 KL x 4 HR	32,00 OH	420.000	13.440.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 4 KL x 3 HR	24,00 OH	500.000	12.000.000	
	- Transport 2 ORG x 4 KL	8,00 OT	2.000.000	16.000.000	
	- Taksi 2 ORG x 4 KL	8,00 OK	520.000	4.160.000	
	<i>B Pemeliharaan akreditasi laboratorium pengujian</i>			<i>87.570.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			21.450.000	PNBP
	- Penanggungjawab 1 ORG x 3 BLN	3,00 OB	450.000	1.350.000	
	- Ketua 1 ORG x 3 BLN	3,00 OB	400.000	1.200.000	
	- Sekretaris 1 ORG x 3 BLN	3,00 OB	300.000	900.000	
	- Anggota 20 ORG x 3 BLN	60,00 OB	300.000	18.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			47.000.000	PNBP
	- Iuran tahunan Lab. Uji	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Biaya reasesmen amp; penambahan ruang lingkup	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	
	- Permohonan reasesmen	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Uji profisiensi dan uji banding antar lab	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			19.120.000	PNBP
	> DARI JAKARTA KE YOGYAKARTA: GOL III/IV, TUJUAN: ASESMEN KAN			19.120.000	
	- Uang harian 4 ORG x 1 KL x 3 HR	12,00 OH	420.000	5.040.000	
	- Biaya penginapan 4 ORG x 1 KL x 2 HR	8,00 OH	500.000	4.000.000	
	- Transport 4 ORG x 1 KL	4,00 OT	2.000.000	8.000.000	
	- Taksi 4 ORG x 1 KL	4,00 OK	520.000	2.080.000	
	<i>C Pemeliharaan akreditasi laboratorium kalibrasi</i>			<i>64.750.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.950.000	PNBP
	- Penanggungjawab 1 ORG x 3 BLN	3,00 OB	450.000	1.350.000	
	- Ketua 1 ORG x 3 BLN	3,00 OB	400.000	1.200.000	
	- Sekretaris 1 ORG x 3 BLN	3,00 OB	300.000	900.000	
	- Anggota 15 ORG x 3 BLN	45,00 OB	300.000	13.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			29.500.000	PNBP
	- Biaya iuran tahunan dan surveilen	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	
	- Uji banding / uji profisiensi	3,00 PKT	1.500.000	4.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			18.300.000	PNBP
	> DARI JAKARTA KE YOGYAKARTA: GOL IV, TUJUAN: ASESMEN/SURVEILEN AUDITOR KAN			18.300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 23.420.627.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang harian 4 ORG x 1 KL x 2 HR	8,00 OH	420.000	3.360.000	
	- Biaya penginapan 4 ORG x 1 KL x 2 HR	8,00 OH	600.000	4.800.000	
	- Transport 4 ORG x 1 KL	4,00 OT	2.035.000	8.140.000	
	- Taksi 4 ORG x 1 KL	4,00 OK	500.000	2.000.000	
053	Pengembangan Sistem Informasi			234.897.000	U
A	<i>Pengembangan Sistem Informasi Layanan Pengujian Dan Tracking Online (Silapto) Balai Besar Kulit, Karet Dan Plastik</i>			225.897.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.800.000	PNBP
	- Konsumsi persiapan 10 ORG x 3 KL	30,00 OK	35.000	1.050.000	
	- Konsumsi sosialisasi 25 ORG x 1 KL	25,00 OK	35.000	875.000	
	- Konsumsi uji coba 25 ORG x 1 KL	25,00 OK	35.000	875.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			3.732.000	PNBP
	- Bahan jaringan	1,00 PKT	3.732.000	3.732.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			80.000.000	PNBP
	- Biaya langsung personil (jasa konsultan)	1,00 PKT	80.000.000	80.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			31.208.000	PNBP
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: STUDI BANDING SISTEM INFORMASI			8.388.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 2 HR	4,00 OH	530.000	2.120.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 1 HR	2,00 OH	610.000	1.220.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00 OT	2.268.000	4.536.000	
	- Taksi 2 ORG x 1 KL	2,00 OK	256.000	512.000	
	> KE JAWA TIMUR: GOL III, TUJUAN: STUDI BANDING SISTEM INFORMASI TRACKING ONLINE			9.504.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 3 HR	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 2 HR	4,00 OH	664.000	2.656.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00 OT	2.000.000	4.000.000	
	- Taksi 2 ORG x 1 KL	2,00 OK	194.000	388.000	
	> KE SULAWESI SELATAN: GOL III, TUJUAN: STUDI BANDING SISTEM INFORMASI TRACKING ONLINE			13.316.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 3 HR	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 2 HR	4,00 OH	665.000	2.660.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00 OT	3.893.000	7.786.000	
	- Taksi 2 ORG x 1 KL	2,00 OK	145.000	290.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			108.157.000	PNBP
	- PC Multimedia: Intel Core i7, Monitor LCD 24, RAM DDR4 16 GB, VGA Card 6 GB, SSD 120 GB, Power Supply 600 Watt	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
	- Smart TV	1,00 UNIT	5.950.000	5.950.000	
	- Server: Prosesor 1x8 cores, RAM DDR4 8 GB, HDD 480 GB SATA3 Enterprise SSD	1,00 UNIT	37.500.000	37.500.000	
	- Barcode Reader	1,00 UNIT	2.144.000	2.144.000	
	- Rak Display Buku Perpustakaan	4,00 UNIT	2.500.000	10.000.000	
	- Lensa Kamera AF-S 18-300mm	1,00 BUAH	18.750.000	18.750.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 23.420.627.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Router Mikrotik	1,00 BUAH	6.250.000	6.250.000	
	- Manageable Switch 16 port	2,00 BUAH	1.875.000	3.750.000	
	- Manageable Switch 24 port	1,00 BUAH	3.813.000	3.813.000	
<i>B</i>	<i>Pengelolaan Website BBKPP</i>			9.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			9.000.000	PNBP
	- Penanggungjawab website 1 ORG x 8 BLN	8,00 OB	475.000	3.800.000	
	- Web Admin 1 ORG x 8 BLN	8,00 OB	350.000	2.800.000	
	- Web Developer 1 ORG x 8 BLN	8,00 OB	300.000	2.400.000	
054	Penerapan Sistem manajemen dan pengembangan kelembagaan			185.795.000	U
<i>A</i>	<i>Pengelolaan Kearsipan</i>			38.342.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.000.000	PNBP
	- Bahan untuk keperluan kearsipan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			8.342.000	PNBP
	> KE JAKARTA: GOL III/IV, TUJUAN: KONSULTASI			8.342.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 2 HR	4,00 OH	530.000	2.120.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 1 HR	2,00 OH	610.000	1.220.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00 OT	2.101.000	4.202.000	
	- Taksi 2 ORG x 1 KL	2,00 OK	400.000	800.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			25.000.000	PNBP
	- Rak arsip	5,00 UNIT	5.000.000	25.000.000	
<i>B</i>	<i>Penerapan SPIP</i>			33.695.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			3.200.000	PNBP
	- Konsumsi sosialisasi	100,00 OK	32.000	3.200.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			17.850.000	PNBP
	- Penanggungjawab 1 ORG x 3 BLN	3,00 OB	450.000	1.350.000	
	- Ketua 1 ORG x 3 BLN	3,00 OB	400.000	1.200.000	
	- Sekretaris 1 ORG x 3 BLN	3,00 OB	300.000	900.000	
	- Anggota 16 ORG x 3 BLN	48,00 OB	300.000	14.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			12.645.000	PNBP
	> Ke Jakarta: GOL III, TUJUAN: KONSULTASI , DLL			12.645.000	
	- Uang harian 3 ORG x 1 KL x 2 HR	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Biaya penginapan 3 ORG x 1 KL x 1 HR	3,00 OH	610.000	1.830.000	
	- Transport 3 ORG x 1 KL	3,00 OT	2.145.000	6.435.000	
	- Taksi 3 ORG x 1 KL	3,00 OK	400.000	1.200.000	
<i>C</i>	<i>Survei Kepuasan Masyarakat dan Temu Pelanggan</i>			60.658.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.403.000	PNBP
	- Foto copy	2.215,00 LBR	200	443.000	
	- Konsumsi temu pelanggan	40,00 OK	49.000	1.960.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 23.420.627.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> TEMU PELANGGAN DI YOGYAKARTA			1.000.000	
	- Ketua 1 ORG x 1 KGT	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris 1 ORG x 1 KGT	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota 1 ORG x 1 KGT	1,00 OK	300.000	300.000	
	> TEMU PELANGGAN DI JAWA TENGAH			1.000.000	
	- Ketua 1 ORG x 1 KGT	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris 1 ORG x 1 KGT	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota 1 ORG x 1 KGT	1,00 OK	300.000	300.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			28.450.000	PNBP
	> KE JAKARTA: GOL IV, TUJUAN: PELAKSANAAN SURVEY			4.280.000	
	- Uang harian 1 ORG x 1 KL x 2 HR	2,00 OH	530.000	1.060.000	
	- Biaya penginapan 1 ORG x 1 KL x 1 HR	1,00 OH	700.000	700.000	
	- Transport 1 ORG x 1 KL	1,00 OT	2.000.000	2.000.000	
	- Taksi 1 ORG x 1 KL	1,00 OK	520.000	520.000	
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN : SURVEY KEPUASAN PELANGGAN			5.330.000	
	- Uang harian 1 ORG x 1 KL x 3 HR	3,00 OH	530.000	1.590.000	
	- Biaya penginapan 1 ORG x 1 KL x 2 HR	2,00 OH	610.000	1.220.000	
	- Transport 1 ORG x 1 KL	1,00 OT	2.000.000	2.000.000	
	- Taksi 1 ORG x 1 KL	1,00 OK	520.000	520.000	
	> KE JAWA TENGAH : GOL III, TUJUAN : PELAKSANAAN SURVEY KEPUASAN PELANGGAN, DLL			5.460.000	
	- Uang harian 3 ORG x 1 KL x 2 HR	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Biaya penginapan 3 ORG x 1 KL x 1 HR	3,00 OH	450.000	1.350.000	
	- Transport 3 ORG x 1 KL	3,00 OT	300.000	900.000	
	- Taksi 3 ORG x 1 KL	3,00 OK	330.000	990.000	
	> KE JAWA TENGAH : GOL III/IV, TUJUAN : PELAKSANAAN TEMU PELANGGAN, DLL			9.100.000	
	- Uang harian 5 ORG x 1 KL x 2 HR	10,00 OH	370.000	3.700.000	
	- Biaya penginapan 5 ORG x 1 KL x 1 HR	5,00 OH	450.000	2.250.000	
	- Transport 5 ORG x 1 KL	5,00 OT	300.000	1.500.000	
	- Taksi 5 ORG x 1 KL	5,00 OK	330.000	1.650.000	
	> KE JAWA TIMUR : GOL IV, TUJUAN: PELAKSANAAN SURVEY KEPUASAN PELANGGAN, DLL			4.280.000	
	- Uang harian 1 ORG x 1 KL x 3 HR	3,00 OH	410.000	1.230.000	
	- Biaya penginapan 1 ORG x 1 KL x 2 HR	2,00 OH	650.000	1.300.000	
	- Transport 1 ORG x 1 KL	1,00 OT	1.290.000	1.290.000	
	- Taksi 1 ORG x 1 KL	1,00 OK	460.000	460.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			600.000	PNBP
	- Transport lokal untuk survei kepuasan masyarakat	6,00 OT	100.000	600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			13.500.000	PNBP
	- Transport lokal untuk peserta temu pelanggan	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- Transport lokal untuk peserta temu pelanggan	60,00 OK	150.000	9.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			13.705.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 23.420.627.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya paket meeting fullday	35,00 OP	263.000	9.205.000	
	- Transport lokal untuk peserta temu pelanggan	30,00 OK	150.000	4.500.000	
D	<i>Kaji ulang dokumen standar nasional indonesia (SNI)</i>			38.100.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			12.000.000	PNBP
	- Bahan baku kulit, karet dan plastik	1,00 PKT	12.000.000	12.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			8.000.000	PNBP
	- Biaya pengujian	1,00 PKT	8.000.000	8.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			18.100.000	PNBP
	> KE JAKARTA, KOORDINASI DG PANTEK			7.540.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 2 HR	4,00 OH	530.000	2.120.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 1 HR	2,00 OH	610.000	1.220.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00 OT	1.800.000	3.600.000	
	- Taksi 2 ORG x 1 KL	2,00 OK	300.000	600.000	
	> KE BANDUNG, SURVEY KE INDUSTRI DAN PENGAMBILAN SAMPEL			5.820.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 2 HR	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 1 HR	2,00 OH	550.000	1.100.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00 OT	1.200.000	2.400.000	
	- Taksi 2 ORG x 1 KL	2,00 OK	300.000	600.000	
	> KE SURABAYA SURVEY KE INDUSTRI DAN PENGAMBILAN SAMPEL			4.740.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 2 HR	4,00 OH	410.000	1.640.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 1 HR	2,00 OH	550.000	1.100.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00 OT	700.000	1.400.000	
	- Taksi 2 ORG x 1 KL	2,00 OK	300.000	600.000	
E	<i>Survei kebutuhan litbang industri</i>			15.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			15.000.000	PNBP
	> KE JAKARTA: GOL IV/III, TUJUAN: PELAKSANAAN SURVEI			4.960.000	
	- Uang harian 1 ORG x 1 KL x 3 HR	3,00 OH	530.000	1.590.000	
	- Biaya penginapan 1 ORG x 1 KL x 2 HR	2,00 OH	600.000	1.200.000	
	- Transport 1 ORG x 1 KL	1,00 OT	1.650.000	1.650.000	
	- Taksi 1 ORG x 1 KL	1,00 OK	520.000	520.000	
	> KE JAWA TENGAH : GOL III, TUJUAN : PELAKSANAAN SURVEI			2.000.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 1 HR	2,00 OH	370.000	740.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00 OT	300.000	600.000	
	- Taksi 2 ORG x 1 KL	2,00 OK	330.000	660.000	
	> KE JAWA TIMUR : GOL III, TUJUAN: PELAKSANAAN SURVEI			5.260.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 2 HR	4,00 OH	410.000	1.640.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 1 HR	2,00 OH	450.000	900.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00 OT	900.000	1.800.000	
	- Taksi 2 ORG x 1 KL	2,00 OK	460.000	920.000	
	> KE JAWA BARAT : GOL III, TUJUAN: PELAKSANAAN SURVEI			2.780.000	
	- Uang harian 1 ORG x 1 KL x 2 HR	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Biaya penginapan 1 ORG x 1 KL x 1 HR	1,00 OH	560.000	560.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 23.420.627.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1866.005	- Transport 1 ORG x 1 KL - Taksi 1 ORG x 1 KL Teknologi Industri yang dikembangkan dan diterapkan untuk Meningkatkan Daya Saing Industri Nasional [Base Line]	1,00 OT 1,00 OK 1,00 Paket Teknologi	900.000 460.000	900.000 460.000 189.640.000	
1866.005.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA			189.640.000	
051	Litbangyasa Teknologi Industri			189.640.000	U
<i>A</i>	<i>Pengembangan Membran Periodontal dengan Tingkat Biodegradabilitas dan Kemampuan Pelepasan Obat yang Terkontrol</i>			<i>189.640.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.700.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 PKT	400.000	400.000	
	- Konsumsi rapat 15 ORG x 2 KL	30,00 OK	30.000	900.000	
	- Penggandaan laporan	5,00 EKS	80.000	400.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			23.000.000	RM
	- Bahan baku dan kimia	2,00 PKT	11.500.000	23.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			135.000.000	RM
	- Biaya pengujian mikrobiologi dengan beberapa strain bakteri	1,00 PKT	35.000.000	35.000.000	
	- Biaya pengujian in vivo: Biaya uji dengan hewan uji, termasuk beberapa kali pengulangan untuk reproducibility	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			29.940.000	RM
	> KE JAKARTA, GOL III, TUJUAN Mencari Standar dan Studi BANDING			11.540.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 3 HR	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 2 HR	4,00 OH	730.000	2.920.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00 OT	2.220.000	4.440.000	
	- Taksi 2 ORG x 1 KL	2,00 OK	500.000	1.000.000	
	> KE BANDUNG: GOL IV/III, TUJUAN: STUDI BANDING DAN PROSES PEMBUATAN			9.040.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 3 HR	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 2 HR	4,00 OH	650.000	2.600.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00 OT	1.470.000	2.940.000	
	- Taksi 2 ORG x 1 KL	2,00 OK	460.000	920.000	
	> KE JAKARTA, GOL IV/III, TUJUAN : SEMINAR KEMAJUAN DAN SEMINAR HASIL			9.360.000	
	- Uang harian 1 ORG x 2 KL x 2 HR	4,00 OH	530.000	2.120.000	
	- Biaya penginapan 1 ORG x 2 KL x 1 HR	2,00 OH	900.000	1.800.000	
	- Transport 1 ORG x 2 KL	2,00 OT	2.220.000	4.440.000	
	- Taksi 1 ORG x 2 KL	2,00 OK	500.000	1.000.000	
1866.010	Layanan Manajemen Satker [Output Baru - Perubahan Kebijakan]	1,00 Layanan		532.002.000	
051	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA			77.500.000	U
	Penyusunan Program dan Evalap				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 23.420.627.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penyusunan Program dan Pelaporan</i>			44.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			7.500.000	PNBP
	- Penggandaan laporan	100,00	75.000	7.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			31.000.000	PNBP
	> KE JAKARTA: GOL III/ IV, TUJUAN: MENGIKUTI PEMBAHASAN/ PENELAAHAN, DLL			23.520.000	
	- Uang harian 3 ORG x 2 KL x 2 HR	12,00	530.000	6.360.000	
	- Biaya penginapan 3 ORG x 2 KL x 1 HR	6,00	610.000	3.660.000	
	- Transport 3 ORG x 2 KL	6,00	1.850.000	11.100.000	
	- Taksi 3 ORG x 2 KL	6,00	400.000	2.400.000	
	> KE JAKARTA: GOL III/ IV, TUJUAN: KONSULTASI, DLL			7.480.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 2 HR	4,00	530.000	2.120.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 1 HR	2,00	610.000	1.220.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00	1.670.000	3.340.000	
	- Taksi 2 ORG x 1 KL	2,00	400.000	800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			6.100.000	PNBP
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: WORKSHOP, DLL			6.100.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 2 HR	4,00	180.000	720.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 1 HR	2,00	610.000	1.220.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00	1.680.000	3.360.000	
	- Taksi 2 ORG x 1 KL	2,00	400.000	800.000	
B	<i>Monitoring dan Evaluasi Program</i>			18.640.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			3.640.000	PNBP
	- Konsumsi rapat 40 ORG x 2 KL	80,00	32.000	2.560.000	
	- Fotocopy bahan pembahasan	5.400,00	200	1.080.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			15.000.000	PNBP
	- Honor narasumber 3 ORG x 2 KL x 5 JAM	30,00	500.000	15.000.000	
C	<i>Finalisasi Penyusunan Renstra 2020 - 2024</i>			14.260.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.920.000	PNBP
	- Konsumsi rapat 30 ORG x 2 KL	60,00	32.000	1.920.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			4.000.000	PNBP
	- Narasumber 2 ORG x 1 KL x 4 JAM	8,00	500.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			8.340.000	PNBP
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: KONSULTASI, DLL			8.340.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 2 HR	4,00	530.000	2.120.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 1 HR	2,00	610.000	1.220.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00	2.000.000	4.000.000	
	- Taksi 2 ORG x 1 KL	2,00	500.000	1.000.000	
052	Pengembangan SDM			428.802.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 23.420.627.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA) - Konsumsi rapat/pelatihan 100 ORG x 8 KL	800,00 OK	32.000	25.600.000	PNBP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA) - Rohaniawan 3 ORG x 1 KL	3,00 OK	400.000	1.200.000	PNBP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA) - Honor narasumber	70,00 OJ	500.000	35.000.000	PNBP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA) - Biaya pelatihan teknis - Biaya pelatihan motivasi pegawai - Biaya diklat fungsional	5,00 PKT 3,00 PKT 1,00 PKT	10.000.000 70.000.000 12.700.000	50.000.000 210.000.000 12.700.000	PNBP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA) > KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: KONSULTASI - Uang harian 2 ORG x 2 KL x 2 HR - Biaya penginapan 2 ORG x 2 KL x 1 HR - Transport 2 ORG x 2 KL - Taksi 2 ORG x 2 KL > Ke Jakarta, dalam rangka Diklat PIM III/IV - Uang harian 2 ORG x 3 KL x 2 HR - Uang harian diklat 2 ORG x 1 KL x 30 HR - Biaya penginapan 2 ORG x 3 KL x 1 HR - Transport 2 ORG x 3 KL - Taksi 2 ORG x 3 KL > KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: KONSULTASI - Uang harian 2 ORG x 2 KL x 2 HR - Biaya penginapan 2 ORG x 2 KL x 1 HR - Transport 2 ORG x 2 KL - Taksi 2 ORG x 2 KL	8,00 OH 4,00 OH 4,00 OT 4,00 OK 12,00 OH 60,00 OH 6,00 OH 6,00 OT 6,00 OK 8,00 OH 4,00 OH 4,00 OT 4,00 OK	530.000 600.000 2.047.500 520.000 530.000 130.000 610.000 2.000.000 520.000 530.000 600.000 1.660.000 480.500	16.910.000 4.240.000 2.400.000 8.190.000 2.080.000 32.940.000 6.360.000 7.800.000 3.660.000 12.000.000 3.120.000 15.202.000 4.240.000 2.400.000 6.640.000 1.922.000	PNBP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA) - Uang harian dalam rangka kegiatan pengembangan SDM aparatur 3 ORG x 5 KL x 3 HR	45,00 OH	170.000	7.650.000	PNBP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA) - Uang harian dalam rangka kegiatan pengembangan SDM aparatur 20 ORG x 3 KL x 3 HR	180,00 OH	120.000	21.600.000	PNBP
053	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan			25.700.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA) - Fotocopy	3.750,00 LBR	200	750.000	PNBP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA) > KE JAKARTA: GOL IV/III, TUJUAN: KONSULTASI, DLL			24.950.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA : (247199) BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK
ALOKASI : Rp. 23.420.627.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang harian 2 ORG x 4 KL x 2 HR - Biaya penginapan 2 ORG x 2 KL x 1 HR - Biaya penginapan 1 ORG x 2 KL x 1 HR - Transport 2 ORG x 4 KL - Taksi 2 ORG x 4 KL	16,00 OH 4,00 OH 2,00 OH 8,00 OT 8,00 OK	530.000 600.000 600.000 1.308.750 300.000	8.480.000 2.400.000 1.200.000 10.470.000 2.400.000	
1866.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		574.548.000	
1866.951.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Layanan Internal (Overhead)			574.548.000	
051	Pengadaan kendaraan bermotor			377.950.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			377.950.000	PNBP
	- Mobil operasional	1,00 UNIT	377.950.000	377.950.000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			21.500.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			21.500.000	PNBP
	- Desktop	2,00 UNIT	9.000.000	18.000.000	
	- Printer laserjet/ ink jet	1,00 UNIT	3.500.000	3.500.000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			126.098.000	U
A	<i>Peralatan fasilitas perkantoran</i>			<i>126.098.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			87.598.000	PNBP
	- AC Split	6,00 UNIT	8.000.000	48.000.000	
	- Furniture/ meubelair	1,00 PKT	39.598.000	39.598.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			38.500.000	PNBP
	- Buku referensi kulit, karet dan plastik	1,00 PKT	25.500.000	25.500.000	
	- ISO	1,00 PKT	8.000.000	8.000.000	
	- Standar acuan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
054	Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan			49.000.000	U
A	<i>Pembangunan/Renovasi Gedung dan Bangunan</i>			<i>49.000.000</i>	
533115	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			49.000.000	RM
	- Biaya perencanaan renovasi gedung dan bangunan	1,00 PKT	49.000.000	49.000.000	
1866.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		18.963.695.000	
001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Gaji dan Tunjangan			14.785.570.000	P
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>14.785.570.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			4.751.642.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	4.072.836.000	4.072.836.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	339.403.000	339.403.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	339.403.000	339.403.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			94.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	80.000	80.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 23.420.627.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.000	7.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	7.000	7.000	
	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			430.554.000	
511122	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	369.046.000	369.046.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	30.754.000	30.754.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	30.754.000	30.754.000	
	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			112.549.000	
511123	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	96.470.000	96.470.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	8.040.000	8.040.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	8.039.000	8.039.000	
	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			254.660.000	
511124	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	218.280.000	218.280.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	18.190.000	18.190.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	18.190.000	18.190.000	
	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			511.490.000	
511125	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	438.420.000	438.420.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	36.535.000	36.535.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	36.535.000	36.535.000	
	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			18.135.000	
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	15.544.000	15.544.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.296.000	1.296.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.295.000	1.295.000	
	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			272.010.000	
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	272.010.000	272.010.000	RM
	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			713.556.000	
511151	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	713.556.000	713.556.000	RM
	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			97.860.000	
512211	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	83.880.000	83.880.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.990.000	6.990.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.990.000	6.990.000	
	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			228.948.000	
512411	- Lembur Gol II 16 ORG x 48 JAM	768,00 OJ	13.000	9.984.000	RM
	- Lembur Gol III 91 ORG x 72 JAM	6.552,00 OJ	17.000	111.384.000	
	- Lembur Gol IV 11 ORG x 36 JAM	396,00 OJ	20.000	7.920.000	
	- Uang Makan Lembur Gol II 16 ORG x 24 HR	384,00 OH	35.000	13.440.000	
	- Uang Makan Lembur Gol III 91 ORG x 24 HR	2.184,00 OH	37.000	80.808.000	
	- Uang Makan Lembur Gol IV 11 ORG x 12 HR	132,00 OH	41.000	5.412.000	
	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			7.394.072.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 23.420.627.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tunjangan kinerja	1,00 THN	6.337.776.000	6.337.776.000	
	- Tunjangan kinerja (gaji ke 13 dan ke 14)	2,00 BLN	528.148.000	1.056.296.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4.178.125.000	P
<i>A</i>	<i>Pengadaan makanan/minuman penambah daya tahan tubuh</i>			<i>100.800.000</i>	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			100.800.000	PNBP
	- Belanja makanan/minuman penambah daya tahan tubuh 60 ORG x 20 HR x 12 BLN	14.400,00 OH	7.000	100.800.000	
<i>B</i>	<i>Pemeriksaan kesehatan resiko pekerjaan</i>			<i>13.750.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			13.750.000	PNBP
	- Biaya pemeriksaan resiko pekerjaan	25,00 ORG	550.000	13.750.000	
<i>C</i>	<i>Poliklinik</i>			<i>16.200.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.200.000	PNBP
	- Honor dokter 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	800.000	9.600.000	
	- Honor perawat 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	550.000	6.600.000	
<i>D</i>	<i>Pengadaan Toga / Pakaian Kerja Sopir / Tenaga Teknis, dll</i>			<i>18.348.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			18.348.000	PNBP
	- Pakaian kerja cleaning service 10 ORG x 1 STEL	10,00 OSTEL	357.000	3.570.000	
	- Pakaian kerja pengemudi 3 ORG x 1 STEL	3,00 OSTEL	357.000	1.071.000	
	- Pakaian kerja tenaga kontrak 9 ORG x 1 STEL	9,00 OSTEL	357.000	3.213.000	
	- Pakaian kerja satpam 9 ORG x 1 STEL	9,00 OSTEL	1.166.000	10.494.000	
<i>E</i>	<i>Perawatan Gedung Kantor</i>			<i>202.797.000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			198.310.000	RM
	- Pemeliharaan gedung dan bangunan bertingkat kantor Jl Sokonandi	10.040,00 M2/TH	19.752	198.310.000	
523114	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			4.487.000	RM
	- Pengadaan/pembangunan tempat cuci tangan permanen	2,00 buah	2.243.500	4.487.000	
<i>F</i>	<i>Perbaikan Peralatan Kantor</i>			<i>66.010.000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			66.010.000	RM
	- AC Split/Sentral/Window	50,00 U/THN	417.400	20.870.000	
	- Printer	25,00 U/THN	628.000	15.700.000	
	- Personal komputer/notebook	50,00 U/THN	417.600	20.880.000	
	- Inventaris kantor	107,00 PG/TH	80.000	8.560.000	
<i>G</i>	<i>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 4/6/10</i>			<i>153.400.000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			153.400.000	PNBP
	- Kendaraan roda 4	5,00 U/THN	30.680.000	153.400.000	
<i>H</i>	<i>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 2</i>			<i>3.910.000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			3.910.000	PNBP
	- Kendaraan roda 2	1,00 U/THN	3.910.000	3.910.000	
<i>I</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>589.993.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 23.420.627.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			576.793.000	RM
	- Listrik	8,00 BLN	72.099.125	576.793.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			12.000.000	RM
	- Telepon	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.200.000	RM
	- Air	12,00 BLN	100.000	1.200.000	
J	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</i>			<i>1.748.462.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.145.879.000	RM
	- Keperluan sehari - hari perkantoran	138,00 OT	942.761	130.101.000	
	- Satpam 9 ORG x 13 BLN	117,00 OB	2.004.000	234.468.000	
	- Cleaning service 10 ORG x 13 BLN	130,00 OB	2.004.000	260.520.000	
	- Tenaga kontrak 9 ORG x 13 BLN	104,00 OB	2.004.000	208.416.000	
	- Pengemudi 3 ORG x 13 BLN	39,00 OB	2.004.000	78.156.000	
	- Internet	12,00 BLN	12.000.000	144.000.000	
	- Konsumsi	1.500,00 KL	33.230	49.845.000	
	- Uang lembur dan uang makan lembur tenaga outsourcing 31 ORG x 125 JAM	3.875,00 OJ	10.419	40.373.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			34.968.000	RM
	- Biaya pos	1,00 THN	34.968.000	34.968.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			192.720.000	RM
	> PENGELOLA DIPA			154.800.000	
	- Honoarium KPA 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	3.100.000	37.200.000	
	- Honorarium PPK I 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	2.500.000	30.000.000	
	- Honorarium PPK II 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	2.000.000	24.000.000	
	- Honorarium bendahara pengeluaran 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	1.200.000	14.400.000	
	- Staf pengelola 3 ORG x 12 BLN	36,00 OB	900.000	32.400.000	
	- Pejabat penandatanganan SPM 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	1.400.000	16.800.000	
	> PENGELOLA BMN			7.200.000	
	- Pengurus/Penyimpan BMN 2 ORG x 12 BLN	24,00 OB	300.000	7.200.000	
	> PENGELOLA SAI			14.400.000	
	- Penanggungjawab 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Koordinator 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Ketua 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Anggota 3 ORG x 12 BLN	36,00 OB	150.000	5.400.000	
	> PENGADAAN BARANG DAN JASA			16.320.000	
	- Pejabat pengadaan 2 ORG x 12 BLN	24,00 OB	680.000	16.320.000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional- Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			55.910.000	RM
	- Thermogun	2,00 buah	900.000	1.800.000	
	- Faceshield	50,00 buah	20.000	1.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 23.420.627.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Hand sanitizer - Cairan disinfektan - Sabun pembersih tangan - Pengadaan lisensi aplikasi Zoom Meeting - Multivitamin dan penambah daya tahan tubuh <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	50,00 Ltr 50,00 Ltr 100,00 buah 8,00 bln 7.920,00 OH	70.400 109.800 25.000 250.000 5.000	3.520.000 5.490.000 2.500.000 2.000.000 39.600.000 72.500.000	RM
524111	- Sewa tanah untuk laboratorium proses dan limbah di Sitimulyo <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 THN	72.500.000	72.500.000 223.535.000	RM
	> KE DENPASAR: GOL IV, TUJUAN: STUDI BANDING, DLL			5.515.000	
	- Uang harian 1 ORG x 1 KL x 3 HR	3,00 OH	465.000	1.395.000	
	- Biaya penginapan 1 ORG x 1 KL x 2 HR	2,00 OH	660.000	1.320.000	
	- Transport 1 ORG x 1 KL	1,00 OT	2.320.000	2.320.000	
	- Biaya taksi 1 ORG x 1 KL	1,00 OK	480.000	480.000	
	> KE JAKARTA: GOL IV KEPALA BBKPP, TUJUAN: KONSULTASI, DLL			28.800.000	
	- Uang harian 1 ORG x 5 KL x 3 HR	15,00 OH	530.000	7.950.000	
	- Biaya penginapan 1 ORG x 5 KL x 2 HR	10,00 OH	700.000	7.000.000	
	- Transport 1 ORG x 5 KL	5,00 OT	2.250.000	11.250.000	
	- Biaya taksi 1 ORG x 5 KL	5,00 OK	520.000	2.600.000	
	> KE JAKARTA: GOL IV KEPALA BIDANG, TUJUAN: RAPAT DAN KONSULTASI			6.640.000	
	- Uang harian	4,00 OH	530.000	2.120.000	
	- Biaya penginapan	3,00 OH	800.000	2.400.000	
	- Transport	1,00 OT	1.600.000	1.600.000	
	- Biaya taksi	1,00 OK	520.000	520.000	
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: PEMBAHASAN ANGGARAN DAN KONSULTASI KEUANGAN			11.020.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 3 HR	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 2 HR	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00 OT	2.200.000	4.400.000	
	- Biaya taksi 2 ORG x 1 KL	2,00 OK	520.000	1.040.000	
	> KE BANDUNG: GOL III, TUJUAN: KALIBRASI/PENGUJIAN PERALATAN LABORATORIUM			25.020.000	
	- Uang harian 2 ORG x 3 KL x 3 HR	18,00 OH	430.000	7.740.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 3 KL x 2 HR	12,00 OH	560.000	6.720.000	
	- Transport 2 ORG x 3 KL	6,00 OT	1.300.000	7.800.000	
	- Biaya taksi 2 ORG x 3 KL	6,00 OK	460.000	2.760.000	
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: KONSULTASI			71.540.000	
	- Uang harian 14 ORG x 1 KL x 3 HR	42,00 OH	530.000	22.260.000	
	- Biaya penginapan 14 ORG x 1 KL x 2 HR	28,00 OH	600.000	16.800.000	
	- Transport 14 ORG x 1 KL	14,00 OT	1.800.000	25.200.000	
	- Biaya taksi 14 ORG x 1 KL	14,00 OK	520.000	7.280.000	
	> KE JAKARTA: GOL III/IV, TUJUAN: SEMINAR, DISEMINASI, DLL			75.000.000	
	- Uang harian 15 ORG x 1 KL x 3 HR	45,00 OH	530.000	23.850.000	
	- Biaya penginapan 15 ORG x 1 KL x 2 HR	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Transport 15 ORG x 1 KL	15,00 OT	1.800.000	27.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 23.420.627.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Biaya taksi 15 ORG x 1 KL <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	15,00 OK	410.000	6.150.000	RM
	- Uang transport dalam rangka workshop, sosialisasi, diseminasi, rakor, rapat teknis, dll	153,00 OT	150.000	22.950.000	
K	<u>Perawatan gedung kantor (PNBP)</u>			254.800.000	PNBP
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			254.800.000	
	- Pemeliharaan gedung dan bangunan tidak bertingkat kantor Jl Sokonandi, Jl Gambir sawit, Jl Ipda Tut Harsono, Jl M Su	3.955,00 M2/TH	40.000	158.200.000	PNBP
	- Pemeliharaan halaman gedung di Jl Sokonandi, Jl Gambir sawit, Jl Ipda Tut Harsono, Jl M Supeno dan Sitimulyo	9.660,00 M2/TH	10.000	96.600.000	
L	<u>Perbaikan Peralatan Kantor (PNBP)</u>			194.037.000	PNBP
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			194.037.000	
	- Alat bengkel bermesin, alat besar, sparepart mesin CNC, dll	10,00 U/THN	19.403.700	194.037.000	PNBP
M	<u>Langganan daya dan jasa (PNBP)</u>			246.607.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			246.607.000	PNBP
	- Listrik	4,00 BLN	61.651.750	246.607.000	PNBP
N	<u>Operasional Perkantoran dan Pimpinan (PNBP)</u>			549.011.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			66.565.000	PNBP
	- Biaya pencetakan kalender	1,00 PKT	30.037.000	30.037.000	PNBP
	- Pembayaran PBB	1,00 THN	6.000.000	6.000.000	
	- Konsumsi	954,00 KL	32.000	30.528.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			58.560.000	PNBP
	- Bendahara penerimaan PNBP 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	1.030.000	12.360.000	PNBP
	- Anggota Pengelola PNBP 5 ORG x 12 BLN	60,00 OB	770.000	46.200.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			4.000.000	PNBP
	- Keperluan operasional lainnya	1,00 THN	4.000.000	4.000.000	PNBP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			125.659.000	
	- ARTK	138,00 OT	84.124	11.609.000	PNBP
	- ATK	138,00 OT	493.116	68.050.000	
	- Komputer supplies	1,00 THN	40.000.000	40.000.000	
	- Obat-obatan	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			253.300.000	PNBP
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: KONSULTASI PENYUSUNAN ANGGARAN			16.760.000	PNBP
	- Uang harian 2 ORG x 2 KL x 2 HR	8,00 OH	530.000	4.240.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 2 KL x 1 HR	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	- Transport 2 ORG x 2 KL	4,00 OT	2.010.000	8.040.000	
	- Biaya taksi 2 ORG x 2 KL	4,00 OK	520.000	2.080.000	
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: KONSULTASI KEUANGAN			20.240.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **Badan Penelitian dan Pengembangan Industri**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 23.420.627.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang harian 2 ORG x 2 KL x 3 HR	12,00 OH	530.000	6.360.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 2 KL x 2 HR	8,00 OH	600.000	4.800.000	
	- Transport 2 ORG x 2 KL	4,00 OT	1.750.000	7.000.000	
	- Biaya taksi 2 ORG x 2 KL	4,00 OK	520.000	2.080.000	
	> KE BANDUNG: GOL III, TUJUAN: STUDI BANDING			48.840.000	
	- Uang harian 3 ORG x 4 KL x 3 HR	36,00 OH	430.000	15.480.000	
	- Biaya penginapan 3 ORG x 4 KL x 2 HR	24,00 OH	560.000	13.440.000	
	- Transport 3 ORG x 4 KL	12,00 OT	1.200.000	14.400.000	
	- Biaya taksi 3 ORG x 4 KL	12,00 OK	460.000	5.520.000	
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: MENGIKUTI WORKSHOP			67.340.000	
	- Uang harian 2 ORG x 7 KL x 3 HR	42,00 OH	530.000	22.260.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 7 KL x 2 HR	28,00 OH	600.000	16.800.000	
	- Transport 2 ORG x 7 KL	14,00 OT	1.500.000	21.000.000	
	- Biaya taksi 2 ORG x 7 KL	14,00 OK	520.000	7.280.000	
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: RAPAT JUKNIS PEMBERLAKUAN SNI WAJIB			36.400.000	
	- Uang harian 2 ORG x 4 KL x 3 HR	24,00 OH	530.000	12.720.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 4 KL x 2 HR	16,00 OH	600.000	9.600.000	
	- Transport 2 ORG x 4 KL	8,00 OT	1.500.000	12.000.000	
	- Biaya taksi 1 ORG x 4 KL	4,00 OK	520.000	2.080.000	
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: RAKER			63.720.000	
	- Uang harian 2 ORG x 6 KL x 3 HR	36,00 OH	530.000	19.080.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 6 KL x 2 HR	24,00 OH	600.000	14.400.000	
	- Transport 2 ORG x 6 KL	12,00 OT	2.000.000	24.000.000	
	- Biaya taksi 2 ORG x 6 KL	12,00 OK	520.000	6.240.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			40.927.000	PNBP
	> KE JAKARTA: GOL IV/ III, TUJUAN: , RAKER, RAKERNIS, DLL			4.398.000	
	- Uang harian 2 ORG x 1 KL x 2 HR	4,00 OH	180.000	720.000	
	- Biaya penginapan 2 ORG x 1 KL x 1 HR	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	- Transport 2 ORG x 1 KL	2,00 OT	1.189.000	2.378.000	
	- Biaya taksi 2 ORG x 1 KL	2,00 OK	150.000	300.000	
	> KE BANDUNG GOL IV/ III, TUJUAN: RAKER, RAKERNIS, DLL			5.339.000	
	- Uang harian 2 ORG x 2 KL x 3 HR	12,00 OH	130.000	1.560.000	
	- Transport 2 ORG x 2 KL	4,00 OT	839.750	3.359.000	
	- Biaya taksi 2 ORG x 2 KL	4,00 OK	105.000	420.000	
	> KE JAKARTA: GOL IV KEPALA BBKPP TUJUAN: RAKOR, RAKER, DLL			7.560.000	
	- Uang harian 1 ORG x 3 KL x 3 HR	9,00 OH	180.000	1.620.000	
	- Biaya penginapan 1 ORG x 3 KL x 1 HR	3,00 OH	630.000	1.890.000	
	- Transport 1 ORG x 3 KL	3,00 OT	1.200.000	3.600.000	
	- Biaya taksi 1 ORG x 3 KL	3,00 OK	150.000	450.000	
	> KE JAKARTA: GOL IV KEPALA BIDANG/ BAGIAN, TUJUAN: RAKOR, RAKER, DLL			23.630.000	
	- Uang harian 5 ORG x 2 KL x 3 HR	30,00 OH	180.000	5.400.000	
	- Biaya penginapan 5 ORG x 2 KL x 1 HR	10,00 OH	500.000	5.000.000	

